
REFERAT Hovedudvalg d. 31-03-2023

Mødedato Fredag d. 31. marts 2023 kl. 14:00

Mødested Teams

Mødedeltagere

Lars Holte, Jørgen Lerhard, Charlotte Markussen, Brith Josephsen
(Afbud), Heidi Hansen, Tine Hoffmann, Heidi Yoma Rasmussen
(Afbud), Per Frank Lauritzen, Karin Danielsen (Afbud), Sanne
Simonsen, Lene Strandquist, Anya Krogh Manghezi, Susanne Bødker
Petersen, Per Christoffersen, Lisbeth Brandt Andersen, Thommas
Nielsen (Afbud), Michael Boye-Hansen, Lene Fridberg, Anita
Wichmann
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Punkt 1: Nedsættelse af ad hoc udvalg - ØU03

22/13205

Baggrund

Byrådet har med budget 2023 vedtaget budgetforslag ØU03, hvor fokus er at udmønte en administrativ besparelse på 1,8
mio. kr. i 2023 stigende til 6,5 mio. kr. i 2026.

 

For at sikre en involvering af MED-systemet i drøftelser af proces, metode, løsninger og implementeringen af ØU03,
ønskes der nedsat et ad hoc MED-udvalg.

 

Det er HU, der nedsætter et ad hoc-MED-udvalg og fastlægger sammensætningen.

Indstilling

Center for Byråd og Administration (HR) indstiller, at Hovedudvalget godkender nedsættelsen af et ad hoc MED-udvalg
og beslutter om det skal være model A, B eller en helt tredje model.

Beslutning Hovedudvalg den 31-03-2023

Der var enighed om en model C, hvormed sammensætningen lyder som følgende:

 

5 ledere (heraf Lars Holte som formand)
2 arbejdsmiljørepræsentanter.
7 medarbejderrepræsentanter.

 

Der vælges ikke suppleanter.

 

Valgrupperne fordeler selv pladserne, og udpeger/foretager valg, og melder tilbage til Lene Fridberg senest tirsdag efter
påske.

Sagsfremstilling

Der er blevet udarbejdet et kommissorie, hvor der foreslås to modeller (model A og B) for repræsentation i ad hoc-MED-
udvalget, og der lægges op til, at HU drøfter modellerne og beslutter repræsentationen.

 

Kommissoriet er vedlagt.

Bilag

ad hoc MED kommissorium ØU03 26033023

Afbud Thommas Nielsen,  Brith Josephsen,  Karin Danielsen, Heidi Yoma Rasmussen
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